
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
PARA RECONOCER MANIFESTACIONES ARTÍSTICAS DE PERSONAS CON

DISCAPACIDAD 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 12

FECHA DE PUBLICACIÓN 20-10-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-20 06:00

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 36170 SIUGA FOREVER MUSIC HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 36218
COLECTIVO ARTISTICO
DRAMATIKO

HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

3 36084 SONIDO DEEJAY HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 35696 SIN LIMITES ORQUESTA HABILITADA
HABILITADA. CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

5 36144 BLUEHARMONY HABILITADA
HABILITADA. CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 36193 JULIAN CAMILO LEON S HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 36112
FUNDACION PARA EL ARTISTA CON Y
SIN DISCAPACIDAD - AZNAD

HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

2 36213
CENTRO INTEGRAL DE REHABILITACION
COLOMBIA CIREC

HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

3 35919 FUNDACION ARMONIA DIVERSA HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

4 36023 CIRCULO COLOMBIANO DE ARTISTAS HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

5 36178
FUNDACION ESCUELA DE FORMACAION
ARTISTICA SIN LIMITES ESFASIL

HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

6 36202
ASOCIACIÓN DE MUJERES CON
DISCAPACIDAD DE COLOMBIA AMDISCOL

HABILITADA
HABILITADO. CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN


